
SVEU.I LISNA KLINI.KA BOLNICA
MOSTAR

Broj: l99l2l2l
Mostar; 13.01.2021. godine

Terneljern dlanka 70. Zakona o javnirn nabavarna BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" 39/14). dlanka 20.
Pravilnika o -javnim nabavarna SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar. dlanka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, te razmatra-luii pri.iedlog Pov.jererrstva za nabavn sukladno Zapisniku o pregledr-r
iocjeni porruda bro.j: 199/21 od dana 12.01.2021. godine ravnatel.j Sver-rdiliSne klinicke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na-ipovoljni.ieg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave juneieg mesa (rnilaneza) za

godiSrrje. sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka Mesna industrija Rakitno d.o.o. Posu5je, Vrpolje bb. 88 245 Rakitno. te se okvirni sporazurn
irna dodijeliti istoj.

OvLr OdlukLr dostaviti ponuditelj irna.

III
Sukladno ilanku 70. stavak (6) Zakona o.javnirn nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114)^ ovu Odluku objaviti na'uveb stranici Sveucili5ne klinidke bolnice Mostar wrvw.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danorn dono5er-r.ia.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovol-ini,icg ponr-rditelja za nabavu juneceg mesa (rrilaneza) za godiSnje.
sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika. SveLrdilisne klinidke bolnice Mostar, proveden je
putetn Otvorenog postLrpka. Obavijest o nabavi broj 329-l-l-286-3-129120 objavljena je na portalu
javnihrrabava09.12.2020.godine.Uostavljenorn rokudodana30.l2.2020.godinedo09:00sati pristigle
su ponude slijedecih ponuditelja: Mesna industri-ia Rakitno d.o.o. PosuS.ie. Vrpolje bb.88 245 Rakitno;
SUSA COMMERCE d.o.o. Donla Zin(.a bb bb.7l 300 Visoko.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda.
broj: I 99/21 . rrtvrdeno je sljede6e:

Ponuda ponuditelja Mesna industri.ia Rakitno d.o.o. PosuSje. Vrpolje bb. 88 245 Rakitno. evid.br:
420120.ie prihvatl.iiva. Ponuditelj.je dostavio sve dokurnente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz'ferrderske dokurnentacije broj: 8564120 objavljene na E, portalu dana 09.12.2020. godine, te jeutvrdeno
da ne posto.ie razlozi iskljucenja ponuditel.ja iz daljnjeg sLrd-jelovanja u postupku. Ironuditelj je u svrhu
dokaza o ispurrjavanja uvjeta osobne sposobnosti iz dlanka zl5. stavak (l) todkc a) do d) Zakona o javnirn
nabavama Bill Lrz I{avLr odmah dostavio itraZene dokaze kojim.je potvrdio vjerodostojnost dostavljene
Iz.iave. Ponuditelj je kvalificiran za dal-jrr.ii tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa
zahtjevima iz Tende rske dokr,rrnerrtaci.je.

II



Ponuda ponuditel.ia SUSA COMMERCE d.o.o. Donla Zimca bb. 7l 300 Visoko. evid.br: 125120

je prihvatljiva. Porruditelj.je dostavio sve dokurnente sukladno traZenjirna Ugovornog tijela iz Tenderske

dokrrmentacije broj: 8561120 objavljene na E portalu dana 09.12,2020. godine. te je utvrdeno da ne

postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz dal.lnjeg sLrd.jelovanja Lr postupku. PonLrditel.j je kvalificiran za

daljnjitijek postupka nabave. PonLrda je prihvatljiva u skladu sa zahqevima izTenderske dokLrrnentaci.je.

* lictpomenu. PorucliteLi Mesna intlustri.fa Rukitno cl.ct.o. Po.stije, Vrpoljc hb,,\8 2-15 Rakitno le.
.suklatlno toiki 18.1 Tenderske doktlncntacije do.s/uvio tloka: du podlijc:e prinlfeni prefbrencifolnog
tretmanu clomuceg. Suklutlno toc'ki 1,3.2. Tender,yke tloktrmenluc'ije Lgot,rrno tijek.t je prilikrnr ohruirmu
c'ijenu ponurla. u syrhtt poretlhe ponudu, trmun;iilo ci;ienu ponutlc pctnutlitcLf ct Me sna incluslriict Rukitno

tl.ct.o. Posuije, Vrpolje bh, 88 215 llakitno zu prafcranc'iiulni/'aktor od 30'%,.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski na.ipovol.ini.ja ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalifrciranom ponLrditel.ju ko.ii.ie dostavio najbol.ic oci;en-lenLr prihvatljivu ponudu

srrk ladrro sl i.l cdcci rn kritcrij i rrrri:

Red
br.

Kriteri.j Bodovi
lTlax.

Ciiena 80% 80

Rok isporuke 20% 20

Kriteri.l dodjele ugovora (bodovi se dodjel.iu.lu sr-rkladno sli.jedecoj fbrmr"rli) T:C+R

Kriterii "ci.jena" (fbrrnr,rla za izradun) C:Cl/Ct x 80

* (cijenu trmanjena :o prelbrencijalni./oktor tlonuteg od 30%)

C-broj bodova koji
je ponuditel-i dobio
za ponuclenu cijenu

R-bro.i bodova koji je
ponuditelj dobio za

ponucleni rok isporuke

T-ukupan broj
bodova

Mesna industrija
Rakitno

80 20 r00

SUsA
COMMf,RCE 5 8.28 l0 68,28

Cl-naj niZa cilcna koja.je
ponudena u postupku
nabave

Ct-ciiena ko.ja.lc
ponudena u ponudi ko.ia

.ic predrnel ocjene

80-rnaksintalan
bro.j bodor,'a ko.ii
se moZc dobiti po

ovorn kriteriju

C-broj bodova ko.ii.je
ponuditelj dobio za
ponudenu ci.jenu

Mesna industrija
Rakitno 130. I i0.00 * t 30. 130.00 ti0.00

tt0.00

SUSA
COMMERCT I 0.1 0.00 178.640.00 80.00

5n,28



la

Bodovna /rang lista

R.b Pon uditelj Cijena

bodova
Rok

is po ru ke

bodova

Bodovi

ukupno

I Mesna industrija Rakitno d.o.o. Posuije, Vrpolje bb,
88 245 Rakitno 80 20 100

2

SUSA CoMMERCE d.o.o. Donja Zimta bb,
71 300 Visoko

s8,28 10 68,29

U postupku donoSertja ove Odluke, posebno sr-r ci-lenjene dinjenice da je Pov.jerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditel.ia, kao i ocjene zaprirrl.ienih ponuda. te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditel.ia izvrSen sukladno Zakonu o.javnirn lrabavarra BiH, podzakonskim aktima i

Tenderskoj dokumentaciji broj: 8564120.
Uzirnajuci u obzir kriterij za dodjelu ugovora. nesporno .ie da .ie odabrani ponuditelj dostavio

ekonomski najpovol.ini.lLr ponr-rdu u predrnetnonr postupku.javne nabave.
Slijedorn napri.iecl navedenog. prihvaia se pri.jedlog Pov.jerenstva za nabavu, te je sukladno

tlanku J0. Zakona o javnirn nabavanra BiH u postupku javne nabave.iuneieg mesa (milaneza) za
godiSnjc. sukcesivne potrebe SlLrZbe za prehranu bolesnika. Sveudili5ne klinidke bolnice. odludeno kao r-t

i zrec i.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke tnoZe se iz.iaviti Zalba u rokr,r od l0 (deset) dana od dana pri-jerna iste. Zalba se

podnosi u pisanoJ lormi Uredu zaraz,rnatranje Zalbi, a putent Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.
u dovoljnom bro.ju prirnjeraka. ko.ji ne rnoZe biti rnan-iioci 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
I . Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Irinanci.jskoj sluZbi
.1. Pisrnohranu
5. rvrvy;(bqfu

J
Ravnatelj SKB Mostar

prol.dr.sc. Arue Kvcsic. dr.rned.
//</

nteru " rok ispor c (lonnula za rzracurr) R-Rl/Rrr20 (iskaza u danirna)
Rl-Na.jkraci ponudcni

rok isporuke u postupku
nahave

Rt- rok isporuke u

ponudi koja.le predrnet
ocjene

20-nraksimalan
bro.i bodova koji
se moZe dobiti po
ovonr kriteriiu

R-bro.j bodova ko.iije
ponuditelj dobio
ponudeni rok isporuke

Mesna industrija
Rakitno l.()0

I,00 20.00 20,00

SUSA
COMMERCE 1.00

2.00 20.00 t 0.00




